
РЕЗУЛТАТИ  ЗА ДОБИЕН ГРАНТ ЗА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 
ОД ЈАВНИОТ ПОВИК  ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СРЕДСТВА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ЗА  
РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТИ ОД ПРОГРАМИТЕ ЗА НАСИЛСТВО, ЗСЛОУПОТРЕБА И 
ЗАПУШТАЊЕ НА УЧЕНИЦИ СО И БЕЗ ПОПРЕЧЕНОСТ, ПРОГРАМИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА 
ДИСКРИМИНАЦИЈА И ПРОГРАМИ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА ОД ЗЛОУПОТРЕБА НА АЛКОХОЛ И 
ТУТУН, ЗЛОУПОТРЕБА НА ДРОГИ И ДРУГИ ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ, ПРОГРАМА 

ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА УЧЕСТВО НА ИГРИ НА СРЕК А И МАЛОЛЕТНИЧКА 
ДЕЛИКВЕНЦИЈА 
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ИД општина Основно училиште 

1 1007882 Аеродром ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, 
АЕРОДРОМ 

2 1003019 Битола ОУ"ДАМЕ ГРУЕВ" БИТОЛА 

3 1007596 Гази Баба ОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ 
БАБА 

4 1007772 Гази Баба ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА 

5 1008127 Град Скопје ПОУ"ИДНИНА ЧАИР 

6 1007610 Дебарца ОУ"ДЕБРЦА" БЕЛЧИШТА, ДЕБАРЦА 
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ЗАПУШТАЊЕ НА УЧЕНИЦИ СО И БЕЗ ПОПРЕЧЕНОСТ, ПРОГРАМИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА 
ДИСКРИМИНАЦИЈА И ПРОГРАМИ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА ОД ЗЛОУПОТРЕБА НА АЛКОХОЛ И 
ТУТУН, ЗЛОУПОТРЕБА НА ДРОГИ И ДРУГИ ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ, ПРОГРАМА 

ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА УЧЕСТВО НА ИГРИ НА СРЕК А И МАЛОЛЕТНИЧКА 
ДЕЛИКВЕНЦИЈА 

 

7 1002015 Долнени ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 

8 1007975 Кавадарци ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" КАВАДАРЦИ 

9 1008073 Карпош ОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" С.БАРДОВЦИ, 
КАРПОШ 

10 1008123 Кисела Вода ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" 
ДРАЧЕВО,К.ВОДА 

11 1008118 Крива Паланка ОУ"ИЛИНДЕН" КРИВА ПАЛАНКА 

12 1007686 Куманово ОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, 
КУМАНОВО 
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13 1008049 Липково ОУ"7 МАРСИ" ОПАЕ, ЛИПКОВО 

14 1007990 Македонски Брод ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" 
МАКЕДОНСКИ БРОД 

15 1008077 Могила ОУ"КОЧО РАЦИН" ИВАЊЕВЦИ, МОГИЛА 

16 1007855 Тетово ОУ"РЕЏЕП ВОКА" ШИПКОВИЦА, ТЕТОВО 

17 1007572 Центар ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР 

18 1007916 Штип ОУ"ТОШО АРСОВ" ШТИП 
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19 1008129 Г орче Петров OУ“МИРЧЕ АЦЕВ“-Г ОРЧЕ ПЕТРОВ 

 


